BES Electronics开关、BES Electronics传感器
产品名称 BES Electronics开关、BES Electronics传感器
公司名称 上海航欧机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室
联系电话 021-51085161 13045641319
产品详情
BES  Electronics开关、BES  Electronics传感器、BES  Electronics阀
BES  Electronics 上海航欧机电设备有限公司中国区，负责中开拓，市场的销售和售后服务。上海航欧机
电设备有限公司专业从事进口机电设备、仪器仪表等疑难备品备件的销售，是经营世界各地进口设备机
电配件的现代化企业。
上海航欧公司与众多知名品牌电子元件供应商建立有极其良好的合作关系，在欧美、日本等地形成了稳
定、的供应网络，专业的询价渠道
和多年的行业经验，更使我们在价格及货期上有很大优势。
经销产品供应的行业涉及冶金、钢铁、石化、能源、航天、集装箱码头、汽车、水利、造纸、电厂、纺
织、注塑、橡胶、医疗、食品包装等。
我们热忱地希望尽我们的努力，力争优惠的产品价格，供货周期以及服务质量，能够为您解决进口备件
方面的问题。
优势进口产品主要有：传感器，测速电机，接近开关，电子尺，编码器，控制器、分析仪，光纤，光栅
，插装阀，电缆，拖链，分配器，马达
，减速机，继电器、缓冲器和进口五金
BES  Electronics开关BES  Electronics传感器BES  Electronics阀BES  Electronics配件
BES Electronics (est. 1982), manufacturer of broadcast patching products
主要型号：MDU14 14 Output Mains Distribution Unit with Switch
MDU14S 14 Output Sequential Start Up MDU
MDU14U 14 Output Mains Distribution Unit with Indicator
60-1270-10402 MDU Switchguard
MDU10-N-B-001 10 Output Mains Distribution Unit with MCB
MDU10-C-B-001 10 Output Changeover Mains Ditribution Unit with MCB
MDU12-S-C-001 12 Output Changeover MDU Sequential POA
MDU12-32-BN-001 12 Output Mains Distribution Unit 32A Inlet with Breaker
MDU12-32-SN-001 12 Output Mains Distribution Unit 32A Inlet with Switch
MDU14-C-M-001 14 Output Changeover MDU GPO Out and Switch POA
MDU14-C-M-002 14 Output Changeover MDU GPO Out and Indicator
MDU14-C-N-001 14 Output Changeover MDU with Switch
MDU14-C-N-002 14 Output Changeover MDU with Indicator
MDU14-N-S-001 14 Output Mains Distribution Unit - 2 inputs, 2 x 7 outputs
MDU14F10 14 Output Filtered Mains Distribution Unit 10A Inlet
MDU14F16 14 Output Filtered Mains Distribution Unit 16A Inlet
VJF-1220-UHD-** VJF ULTRA HD 1 U 2 x 20 + Colour
VJF-1224-UHD-** VJF ULTRA HD 1 U 2 x 24 + Colour
VJF-1226-UHD-** VJF ULTRA HD 1 U 2 x 26 + Colour
VJF-1232-UHD-** VJF ULTRA HD 1 U 2 x 32 + Colour
VJF-3424-UHD-** VJF ULTRA HD 3 U 4 x 24 + Colour
PC-UHD-12-*** ULTRA HD Patchcord 12" (300mm) + Colour
PC-UHD-18-*** ULTRA HD Patchcord 18" (450mm) + Colour
PC-UHD-24-*** ULTRA HD Patchcord 24" (600mm) + Colour
PC-UHD-36-*** ULTRA HD Patchcord 36" (900mm) + Colour
PC-UHD-48-*** ULTRA HD Patchcord 48" (1200mm) + Colour
PC-UHD-60-*** ULTRA HD Patchcord 60" (1500mm) + Colour
PC-UHD-72-*** ULTRA HD Patchcord 72" (1800mm) + Colour
PC-UHD-78-*** ULTRA HD Patchcord 78" (1950mm) + Colour
PC-UHD-120-*** ULTRA HD Patchcord 120" (3000mm) + Colour
UHD-1-*** ULTRA HD U Link Digital 1 RU + Colour
UHD-BUT-*** 10 ULTRA HD ULINK INSERTS + COLOUR
VJF1220HD** VJF MUdigSA HD 1 U 2 x 20 + Colour
VJF1224HD** VJF MUdigSA HD 1 U 2 x 24 + Colour
VJF1226HD** VJF MUdigSA HD 1 U 2 x 26 + Colour
VJF1232HD** VJF MUdigSA HD 1 U 2 x 32 + Colour
VJF3424HD** VJF MUdigSA HD 3 U 4 x 24 + Colour
PCHD12*** High Definition Patchcord 12" (300mm) + Colour
PCHD18*** High Definition Patchcord 18" (450mm) + Colour
PCHD24*** High Definition Patchcord 24" (600mm) + Colour
PCHD36*** High Definition Patchcord 36" (900mm) + Colour
PCHD48*** High Definition Patchcord 48" (1200mm) + Colour
PCHD60*** High Definition Patchcord 60" (1500mm) + Colour
PCHD72*** High Definition Patchcord 72" (1800mm) + Colour
PCHD78*** High Definition Patchcord 78" (1950mm) + Colour
PCHD120*** High Definition Patchcord 120" (3000mm) + Colour
ADAPT04-HDBNC HD Plug - BNC Socket Adaptor
ULHD1*** HDTV U Link Digital 1 RU + Colour
ULBUT*** 10 ULINK INSERTS + Colour
ADAPT01-0200 8" (200mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-0400 16" (400mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-0600 24" (600mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-0800 32" (800mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-1000 39" (1000mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-1250 49" (1250mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-1500 59" (1500mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-1750 69" (1750mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-2000 79" (2000mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-3000 118" (3000mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-4000 157" (4000mm) HD Plug - HD BNC Plug
ADAPT01-5000 197" (5000mm) HD Plug - HD BNC Plug
VJF1220HDM** VJF MUSA HD 1U 2 x 20 + Colour
VJF1224HDM** VJF MUSA HD 1U 2 x 24 + Colour
VJF1226HDM** VJF MUSA HD 1U 2 x 26 + Colour
VJF2220HDM** VJF MUSA HD 2U 2 x 20 + Colour
VJF2224HDM** VJF MUSA HD 2U 2 x 24 + Colour
VJF2226HDM** VJF MUSA HD 2U 2 x 26 + Colour
PCHDM18*** 18" (450mm) Video Patchcord + Colour
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)